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 Safak Istanbul Hastanesi е една од многуте приватни
болници во Истанбул.Се наоѓа во општината
Gaziosmanpasa.Болницата располага со 50 кревети
како и со 25 апарати за дијализа.

 Болницата располага со 3 операциони сали
опремени со современи апарати за изведуванје на
оперативни интервенции.



 Застапени се скоро сите медицински
гранки:урологија,радиологија,кардиологија,
ортопедија со
трауматологија,гинекологија,педијатрија,оч
на хирургија итн.

Одделот за кардиолошка интензивна нега
на новородени и возрасни како и одделот
за микрохирургија се посебна специјалност
во оваа болница.



 Најзастапени операции се:
 Цезареи



Операција на кичма



Оперативен зафат на око



Микрохируршки операции



Операциите од областа на микрохирургијата се ново
искуство за мене бидејки на нашата клиники нема
многу можност да се видат.

 Пациент со повреда на шаката каде на показалецот
имаше длабока посекотина можев да видам како се
препарира артерија под микроскоп,се прошприцува
со хепарин,се прави анастомоза на крвниот сад,при
што се дава можност на прстот нормално да
функционира.





Овие операции ги изведуваше познатиот микрохирург
и еден меѓу ретките и во Турција Проф.Д-р Мехмет
Али.

 Целото ова искуство стекнато при оваа едукација е
нешто што ќе ми послужи во понатамошната работа
како инструментарка на Клиниката за Детска
хирургија.
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